
UCHWAŁA NR X/101/2019 
RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 19 listopada 2019 r. 
 

w sprawie zamiaru likwidacji Technikum Budowlanego, Technikum 
Handlowego, Technikum Geodezyjnego wchodzących w skład Zespołu Szkół 
Nr 2 im. Noblistów Polskich w Choszcznie, zamiaru przeniesienia kształcenia 

z Technikum Budowlanego, Technikum Handlowego, Technikum 
Geodezyjnego do innego technikum w Zespole Szkół Nr 2 im. Noblistów 

Polskich w Choszcznie oraz zamiaru przekształcenia Technikum Ochrony 
Środowiska wchodzącego w skład Zespołu Szkół  

Nr 2 im. Noblistów Polskich w Choszcznie 
 

 
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 t.j.) oraz art. 89 ust 1, 3, 9  
i 10 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz.1148, 1680) Rada Powiatu Choszczeńskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2020 r. Technikum 

Budowlanego, wchodzącego w skład Zespołu Szkół Nr 2 im. Noblistów Polskich  
w Choszcznie przy ul. Polna 5. 

 
§ 2. Wyraża się zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2020 r. Technikum 

Handlowego, wchodzącego w skład Zespołu Szkół Nr 2 im. Noblistów Polskich  
w Choszcznie przy ul. Polna 5. 

 
§ 3. Wyraża się zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2020 r. Technikum 

Geodezyjnego, wchodzącego w skład Zespołu Szkół Nr 2 im. Noblistów Polskich  
w Choszcznie przy ul. Polna 5. 

 
§ 4. Wyraża się zamiar przekształcenia z dniem 31 sierpnia 2020 r. 

Technikum Ochrony Środowiska, wchodzącego w skład Zespołu Szkół Nr 2 im. 
Noblistów Polskich w Choszcznie przy ul. Polna 5 poprzez zmianę dotychczasowej 
nazwy szkoły w brzmieniu – „Technikum Ochrony Środowiska” na nazwę –  
„Technikum Nr 2 w Zespole Szkół Nr 2 im. Noblistów Polskich w Choszcznie ”. 

 
§ 5. Wyraża się zamiar zapewnienia od dnia 1 września 2020 r. uczniom 

dotychczasowych szkół, o których mowa w § 1, § 2, § 3, kontynuacji kształcenia  
w zawodach: technik budownictwa, technik handlowiec, technik geodeta,  
w Technikum Nr 2 w Zespole Szkół Nr 2 im. Noblistów Polskich w Choszcznie przy 
ul. Polna 5. 

 
§ 6. Zobowiązuje się i upoważnia Zarząd Powiatu Choszczeńskiego do 

wystąpienia do Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty o wydanie opinii  
w sprawie likwidacji szkół wymienianych w § 1, § 2, § 3 i przekształcenia szkoły 
wymienionej w § 4. 

 
§ 7. Zobowiązuje się i upoważnia Zarząd Powiatu Choszczeńskiego do 

zawiadomienia rodziców uczniów oraz pełnoletnich uczniów Technikum 



Budowlanego, Technikum Handlowego, Technikum Geodezyjnego wchodzących  
w skład Zespołu Szkół Nr 2 im. Noblistów Polskich w Choszcznie o zamiarze 
likwidacji szkół oraz zamiarze przeniesienia kształcenia w zawodach zgodnie  
z brzmieniem § 5. 

 
§ 8. Zobowiązuje się i upoważnia Zarząd Powiatu Choszczeńskiego do 

zawiadomienia o zamiarze przekształcenia szkoły, o której mowa w § 4, rodziców 
uczniów oraz pełnoletnich uczniów Technikum Ochrony Środowiska w Zespole 
Szkół Nr 2 im. Noblistów Polskich w Choszcznie. 

 
§ 9. Zobowiązuje się i upoważnia Zarząd Powiatu Choszczeńskiego do 

zawiadomienia Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty o zamiarze przeniesienia 
kształcenia w zawodach zgodnie z brzmieniem § 5. 

 
§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 

Choszczeńskiego. 
 
§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU 
/-/ mgr Eugeniusz Nykiel 

 


